平成 23 年８月 31 日

各  位

東京都千代田区麹町一丁目４番地

株式会社ファンドクリエーショングループ

代表取締役社長  田 島 克 洋

 (コード番号：3266)

               問 合 せ 先 ：  経 営 企 画 部 長  吉 田  隆

 電話番号： (03) 5212-5212(代表)

第三者割当による第５回新株予約権発行に伴う有価証券届出書の取り下げ及び

第三者割当により発行される第５回新株予約権の募集の中止に関するお知らせ

当社は、平成 23 年８月 15 日開催の当社取締役会において決議し、同日付「第５回新株予約権（第

三者割当）の発行及びコミットメント条項付き第三者割当契約に関するお知らせ」において公表い

たしました第５回新株予約権（第三者割当）（以下「本新株予約権」といいます。）の発行について、

関東財務局へ提出いたしました有価証券届出書を取り下げ、本新株予約権の募集を中止することと

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取り下げ等の理由

当社が平成 23 年８月 15 日付で関東財務局へ提出した有価証券届出書に関して、平成 23 年８月 25

日付で当社が関東財務局へ臨時報告書を提出したことにより、当該有価証券届出書の訂正が必要と

なりましたが、有価証券届出書の訂正届出書の提出が間に合わず有価証券届出書に不備が生じるこ

ととなったため、当該有価証券届出書を取り下げ、第三者割当により発行される新株予約権の募集

を中止するものであります。

２．今後の日程

  今後につきましては、決定次第速やかに開示させていただきます。

株主の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。

以 上